
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27 сентября 2016 года  № 230/1457-5 

 

О регистрации депутата Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва, избранного по одномандатному 

избирательному округу «Архангельская область - Котласский 
одномандатный избирательный округ № 73» 

 
В соответствии со статьей 92 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» и на основании постановления избирательной комиссии 

Архангельской области от 21 сентября 2016 № 229/1450-5 «О результатах 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 73 «Архангельская область - Котласский одномандатный 

избирательный округ» избирательная комиссия Архангельской области 

постановляет: 

1. Зарегистрировать депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, избранного по 

одномандатному избирательному округу № 73 «Архангельская область - 

Котласский одномандатный избирательный округ», Палкина Андрея 

Васильевича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

удостоверение об избрании.  

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»  



2 

и разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель комиссии                                                 А.В. Контиевский 
 
Секретарь комиссии                                                       Е.В. Плотицына  

 
 


